



Avviso di ricevimento istanza per installazione e gestione di infrastrutture di ricarica per per veicoli elettrici

Il Dirigente del Settore Dipartimentale 07 – Ambiente e Sviluppo Economico del Comune di Lucca arch. Michele Nucci

rende noto

che con nota pervenuta al protocollo generale num. **151891** del **05/09/2025** è stata presenta istanza ai sensi del D.Lgs. 16/07/2020 n. 76, modificato dalla legge di conversione 11 settembre 2020, n. 120 e ss.mm.ii, per l'installazione e gestione di stazione di ricarica veicoli elettrici come di seguito specificato:

Richiedente: FASTWAY S.P.A.

Oggetto: Richiesta di installazione e gestione colonnine di ricarica per veicoli elettrici ai sensi dell'art. 57, commi 8 e 14-bis, del Decreto-Legge n. 76/2020, convertito con modificazioni con legge 120/2020 e ss.mm. ii.

Localizzazione:

	Indirizzo	Coordinate	N stazioni	Potenza KW
1	PIAZZALE MARTIRI DELLA LIBERTA' – S.MARCO	43.84855, 10.50704	1	50

Il presente avviso sarà pubblicato sulla pagina Web del Comune di Lucca per la durata di 15 giorni consecutivi;

Eventuali istanze di installazione di infrastrutture di ricarica di veicoli elettrici dovranno essere recapitate via pec all'indirizzo istituzionale del Comune di Lucca, <u>comune.lucca@postacert.toscana.it</u> entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul sito web comunale.

Decorsi 15 giorni il Comune di Lucca, potrà procedere, previa verifica della documentazione e delle condizioni necessarie, al rilascio dell'autorizzazione all'installazione alla richiedente **FASTWAY S.P.A.**

L'operatore SUAP Fabrizio Menesini

LUCCA 08/09/2025



SETTORE 7 - Ambiente e Sviluppo economico
U.O. 7.2 Sportello Unico per le Imprese, arredo e decoro urbano

Amministrazione comunale

